
Alžběta L. (Elisabeth) ID 41736 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 0:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, věcičky nevyměňuji :-)
  Snažím se věci nafotit, jak to lze nejpřesněji, na vaše dotazy ráda odpovím, můžeme se domluvit na slevě, ale prosila bych
PŘEDEM - zpětně už peníze neposílám.

 Všechny věci jsou NOŠENÉ, čili nečekejte, že jsou nové, cena odpovídá nošení, jestliže mám bodyčka z Nextu, která nová
stála 350 za méně než třetinu ceny, je to adekvátní onošení. Poškození typu flek, dírky apod. vždy u inzerátu píšu. Může se
stát, že si nevšimnu, ale záměrně nikoho neklamu, jak dokládá 100% pozit. hodnocení.

  Posílám věci doporučeně, kdo má zájem obyčejně, ano, ale na vlastní riziko (česká pošta je česká pošta...)

  Platbu za věci prosím POUZE převodem na účet, s dobírkami si nevím rady a je to i pro kupujícího dražší, já bych se
vystavovala riziku, že si balík nevyzvedne, mně se sice vrátí, ale poštovné už mi nevrátí nikdo. Díky za pochopení!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

